ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2020  года                                                                                  № 43
п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского

муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении

перечня непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории

Шекснинского муниципального района»

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского

муниципального района, утвержденный постановлением Главы

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие

изменения:

1.1. раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 138-195

следующего содержания:

«138. ООО «Чебсарский леспромхоз»

139. ИП Кузьминов А.А.

  140. ИП Атомян Н.А.

  141. ИП Атомян О.А.

  142. ИП Арутюнян А.В.

  143. ООО «А-Строй»

  144. ИП Левицкая С.П.

  145. ООО «СтройПроектСервис»

  146. ООО «Наби-ТехСервис» (дистанционно)

  147. ИП Немцев С.А. (дистанционно)

  148. ООО «Торгхолодсервис»

  149. ИП Архипов А.В. (дистанционно)

  150. ИП Изместьев С.М.

  151. ООО «Вологодские семена» (дистанционно)

  152. ИП Круглова О.С. (без открытия торгового зала, дистанционно)

  153. ИП Парамонов А.А. (дистанционно)

154. ИП Фомина М.А.

155. ИП Морякова Н.И.

156. ИП Пустовалов В.А. (дистанционно)

157. Местное отделение п.Шексна Вологодского областного отделения

общероссийской организации «Всероссийское добровольное пожарное

общество»

158. ИП Павлов С.А.

159. ООО «Союз-Реал»

160. ИП Морозова Е.В.

161. ООО «Шексна плюс»

162. ИП Колесов А.В. (без открытия торгового зала, дистанционно)

163. ООО «ДНС Ритейл» (без открытия торгового зала, дистанционно)

164. ООО «Время»

165. Шекснинский лесхоз – филиал САУ лесного хозяйства ВО

«Вологдалесхоз»

166. ООО «Банзай мобайл»

167. ООО «ОТС»

168. ООО «ЭкоГлобалГрад»

169. ИП Колесов Р.В. (без открытия торгового зала, дистанционно)

170. Магазин «Галантерея», п. Шексна, ул. Шекснинская, 13 (без

открытия торгового зала, дистанционно)

171. Магазин «Уютный дом», п. Шексна, ул. Шекснинская, 13 (без

открытия торгового зала, дистанционно)

172. ИП Буслаев В.А.

173. ИП Аверичев А.А. (только служба доставки)

174. Нотариус  по  нотариальному  округу  Шекснинский  район

Вологодской  области  Смирнова Л.Л.

175. ИП Ильин Ю.С. (без открытия торгового зала, дистанционно)

176. КФХ Филимонова А.С.

177. ИП Карпов Д.А. (дистанционно)

178. Кафе «Огурчик», п. Шексна, ул. Октябрьская, 46б (без открытия

торгового зала, дистанционно)

179. ИП Исаченков В.Б.

180. Межрайонная ИФНС России №8 по Вологодской области

181. Казенное учреждение Шекснинского муниципального района

«Многофункциональный центр организации предоставления

государственных и муниципальных услуг в Шекснинском муниципальном

районе»

182. ООО «Кадастровое бюро» (дистанционно)

183. ИП Чикмасова И.В.

184. ИП Беляев А.Б. (без открытия торгового зала, дистанционно)

185. ИП Виноградова  Т.В.,  ООО  «ПрофМетиз»  (без     открытия

торгового зала, дистанционно)

186. ИП Молодов А.В. (дистанционно)

187. КОУ ВО «Вечерняя (сменная) школа №1»

188. КУ ВО «Управление автомобильных дорог Вологодской области»

189. ИП Осичева Л.В. (без открытия торгового зала, дистанционно)

190. Филиал  «Газпромбанк»  (Акционерное  общество)    «Северо-

Западный»

191. ИП Гладкова Н.В., п. Шексна, ул. Пролетарская д.17 (продажа

товаров первой необходимости)

192. ООО «Ника Ойл»

193. ИП Жильчук Д.М. (без открытия торгового зала, дистанционно)

194. ИП Миносян С.Т. (без открытия торгового зала, только швейное

производство)

195. ФКП образовательное учреждение №12 ФСИН

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов